Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 115,769.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,128.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,496.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 58,315.60

Total 205,709.40

**Doscientos cinco  mil setecientos nueve con 40/100 (205,709.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.455-Versión 1 205,709.40

Monto de Compromiso
24/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132441613 Gilpa Comercial, SRL 205,709.40

Total 205,709.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: